МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« £ о  » С '4 2016 г. №

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Центр образования № 24»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о государственной аккредитации
образовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1039, Положением о министерстве
образования Тульской области, утвержденным постановлением правительства Тульской
области от 29 января 2013 года № 16, на основании заявления директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования
№ 24», расположенного по адресу: 300031, Россия, город Тула, улица 1-й проезд
Металлургов, дом 7, Шестак О.В. п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Центр образования № 24» (далее -  МБОУ ЦО № 24) свидетельство о
государственной аккредитации от 30.04.2013 регистрационный № 0134/00739 серия
71А01 № 0000162, выданное муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению - средней общеобразовательной школе № 24, в связи с изменением
наименования организации и перерегистрацией в налоговом органе.

2. Признать утратившим силу свидетельство о государственной аккредитации от
30.04.2013 регистрационный № 0134/00739 серия 71А01 № 0000162, выданное
инспекцией Тульской области по надзору и контролю в сфере образования.

3. Кашниковой Ю.Н., главному консультанту отдела государственного контроля
(надзора) в области образования, лицензирования образовательной деятельности,
государственной аккредитации и подтверждения документов департамента по контролю
и надзору в сфере образования министерства образования Тульской области:

3.1. оформить и выдать МБОУ ЦО № 24 свидетельство о государственной
аккредитации с приложением сроком действия до 30.04.2025.

3.2. обеспечить внесение сведений и изменений в государственную
информационную систему «Реестр организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным
программам» согласно настоящему приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

директор департамента образования
министерства образования

Тульской области

Заместитель министра -

А.А. Шевелева

Министерство образования Тульской области

о государственной аккредитации

0134/01531 апреля

муниципальномуНастоящее свидетельство выдано  ____________________________
((указываю тся полное наименование

_________ бюджетному общеобразовательному учреждению
юридического лица, ф ам илии , имя, отчество (п ри  н али чи и) индивидуального п редприним ателя,

   "Центр образования № 24"
наим енование и реквизиты  докум ента, удостоверяю щ его его личность)

место н ахож дения юридического лица, место ж ительства —

300031, Россия, город Тула, улица 1-й проезд Металлургов, дом 7
для индивидуального предприним ателя

о государственной аккредитации образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам в отношении каждого
уровня общего образования, указанным в приложении к настоящему
свидетельству

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
(индивидуальногопредпринимателя) (ОГРН) 1027100685039

7105025647Идентификационный номер налогоплательщика

Срок действия свидетельства до « апреля

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся
его неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений)
недействительно.
Заместитель министра -

иректор департамента образования
министерства образования

.  ~ , JТульской области

К  - г г °

Шевелева
Алевтина Александровна

(ф ам и ли я, имя, отчество
уполномоченного ли ц а)

(подпись
уполномоченного лиг

Серия 7 1 А 0 2  № 0 0 0 0 5 8 7

Приложение № \
к свидетельству о государственной
аккредитации
от «20» апреля 2016 г. № 0134/01531

Министерство образования Тульской области

(намоченного

наименование аккредитационного органа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(указываются полное наименование юридического лица

«Центр образования № 24»
или его филиала, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя),

300031, Россия, город Тула, улица 1-й проезд Металлургов, дом 7
место нахождения юридического лица или его филиала,

место ж и тел ьств а-дл я  индивидуального предпринимателя

Общее образование

№ п/п Уровень образования
1 2

1. Начальное общее образование

2. Основное общее образование

3. Среднее общее образование

Распорядительный документ
аккредитационного органа о
государственной аккредитации:

Распорядительный документ
аккредитационного органа о
переоформлении свидетельства
о государственной аккредитации:

приказ
(приказ/распоряжение)

ОТ « » 20 Г. №

(приказ/распоряжение)

от «20» апреля 2016 г. № 721

Заместитель министра -
директор департамента

образования
министерства образования

Тульской области
Шевелева

Алевтина Александровна
(фамилия, имя, отчество
уполномоченного лица)

{.ПОДПИСЬГ/

уполномоченного
лица)

№ 0 0 0 0 7 6 0Серия 7 J  А О 5